

**UNIwersytet Śląski**

Ul. Bankowa 12, 40- 007 KATOWICE  
NIP 634-019-71-34; REGON 000001347

*Katowice, dn.18 maja 2010 r.*

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nr RU/RB/11/10 na:

**„Kontynuację wykonania instalacji klimatyzacyjnej w budynku Wydziału Nauk Społecznych – część „A” budynku, zlokalizowanym przy ul. Bankowej 11 w Katowicach”.**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.:**

Poz. Przeniesienie klimatyzatora z pomieszczenia 108 do 13.

Czy chodzi o przeniesienie kompletnego urządzenia, czy tylko jednostki wewnętrznej? Jaki jest typ klimatyzatora lub jaka jest jego moc i jakie będą długości instalacji?

**Odpowiedź:**

**Chodzi o przeniesienie jednostki wewnętrznej. Odnośnie typu klimatyzatora - patrz odpowiedź na pytanie nr 2 w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2010r. Dodatkowo Zamawiający podaje moc klimatyzatora: 2.65 kw i długość instalacji: 20 mb.**

**Pytanie 2.:**

Poz. Wymiana lamp awaryjnych.

Czy określony jest typ lamp lub w jakim mają być wykonaniu (IP)?

**Odpowiedź:**

**Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2010r. Dodatkowo Zamawiający podaje wykonanie IP44-65.**

**Pytanie 3.:**

Poz. Wykonanie podświetlenia korytarza na I piętrze. Proszę o określenie zakresu – ilość i rodzaj lamp, długość instalacji.

**Odpowiedź:**

**Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2010r. Dodatkowo Zamawiający podaje długość instalacji – 60 mb.**

**Pytanie 4.:**

Poz. Instalacja wentylacji pokoju nr 039.

Proszę o określenie zakresu i rodzaju instalacji nawiewna, wywiewna. Jaka jest kubatura pomieszczenia i jego przeznaczenie?

**Odpowiedź:**

**Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 w odpowiedziach na pytania z dnia 17.05.2010r.**

**Pytanie 5.:**

Czy nowy system należy zintegrować z istniejącym, tzn. czy zainstalowany został centralny sterownik, lokalny monitoring lub BMS?

**Odpowiedź:**

NIE

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób.

**W SIWZ w części I Przedmiot zamówienia, punkt 4:**

Wykreśla się ostatnie zdanie tj. „Wykonawca odpowiada za skonfigurowanie i zintegrowanie całego systemu. Koszty poniesione z tego tytułu ponosi Wykonawca”, a w jego miejsce wprowadza się następujące zdanie:

*„Skonfigurowanie i zintegrowanie całego systemu nastąpi w następnym etapie realizacji, będącym przedmiotem odrębnego postępowania”.*

**W załączniku nr 2A - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót – Zakres robót:**

Wykreśla się ostatnie zdanie tj. „Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z konfiguracją i integracją całego systemu.”

**Pytanie 6.:**

Czy każda jednostka wewnętrzna ma posiadać zabezpieczenie nadmiarowo-prądowe, czy podłączyć je wg schematu Mitsubishi Heavy Industries L.T.D.

**Odpowiedź:**

Tak, każda jednostka wewnętrzna ma posiadać zabezpieczenie nadmiarowo-prądowe, które należy podłączyć wg schematu Mitsubishi Heavy Industries L.T.D.

**Ponadto Zamawiający:**

- Zmienia treść SIWZ części I Przedmiot zamówienia, punkt 4 w ten sposób, iż dodaje następujące zdanie:

*„Parametry techniczne wszystkich urządzeń podano w Planie lokalizacji urządzeń – schemat - załącznik nr 2E oraz*

- zmienia treść Przedmiaru podstawowych urządzeń - załącznik nr 2B do SIWZ, poprzez dodanie przy niektórych pozycjach zwrotu: „współpracujący z zaoferowanym systemem”

W załączeniu, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej nowy przedmiar.

W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert, uwzględniając dodatkowy czas, niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach:

**NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT: 25.05.2010 r. do godz. 09:00**

**NOWY TERMIN OTWARCIA OFERT: 25.05.2010 r. godz. 09:30**

Ponadto informujemy:

Ulega zmianie pkt. V.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na następującą treść:

Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu składania ofert, tj. do dnia **23.06.2010r.** włącznie.

**Uwaga!: WYJAŚNIENIA I ZMIANY WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIAŻĄCE.**

*Przewodniczący Komisji Przetargowej:*

mgr Aneta Szturc-Krawczyk